
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 016/2023

Dispõe sobre a exoneração de servidor da função de Fiscal dos
Contratos.
 
              
A Presidente da Câmara Municipal de Sítio Novo/RN, no uso das
atribuições  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do  Município  e  o
Regimento Interno,

 
RESOLVE:

 
Art. 1º - Exonerar a Servidora Francidalva Batista de Oliveira Silva,
lotada na Controladoria, da função de “Fiscal de Contratos”.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

 
         Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sítio
Novo/RN, 28 de março de 2023.

 
 
Maria das Vitórias Mafra Belarmino 
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: MARIA DAS VITÓRIAS MAFRA BELARMINO
Código Identificador: 16058366

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/03/2023.
EDIÇÃO 1619. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


